
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ '

г. Владимир

о внесении изменений в постановление

от 20.05.2020 No 4

№ f4-

В соответствии с Положением о Департаменте имущественных и

земельных отношений Владимирской области, утвержденным постановлением

Губернатора области от 20.12.2005 № 739, постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 20.05.2020 № 4
«О создании на территории Владимирской области комиссии по рассмотрению

споров о результатах определения кадастровой стоимости»

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле и в пункте 3 слова «департамента имущественных и

земельных отношений администрации Владимирской области» заменить

словами «Департамента имущественных и земельных отношений

Владимирской области».

1.2. В приложении № 2;

1.2.1. Включить в состав Комиссии по рассмотрению споров о

результатах определения кадастровой стоимости на территории Владимирской

области (далее - Комиссия) Леухина Олега Викторовича - исполняющего

обязанности Ответственного секретаря Ассоциации «Совет муниципальных

образований Владимирской области», члена Комиссии.

1.2.2. Исключить из состава Комиссии Карцева Бориса Владимировича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

за собой.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

И.о.директора
6

Ж"".

(Шттш
И.А.Лапин


